数据信息页
PRINTJET MINI Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
借助 PrintJet CONNECT，我们开发了一款能够完全满足此
类需求的高性能喷墨打印机。此外，PrintJet MINI 为小批
量打印任务提供了简约的解决方案，非常适合注重灵活性
和精准度的用户。两款设备均隶属于 Weidmüller 标记系
统，确保实现最高效率。
通用订货数据
版本 标记号产品, 喷墨, 600 DPI, MultiCard
订货号 3049980000
类型 PRINTJET MINI
GTIN (EAN) 4099987019071
数量 1 items
编制日期 07.07.2026 05:23:24 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
PRINTJET MINI Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
高度 190 mm 高度 (英寸) 7.4803 inch
宽度 330 mm 宽度 (英寸) 12.9921 inch
长度 540 mm 长度 (英寸) 21.2598 inch
净重 8500 g
温度
环境温度 18 °C…30 °C 湿度 10…80%（无凝结）
标记系统
标记号类型 MultiCard 燃料系统 墨盒
进料 手动组装 打印工艺 喷墨
接口 USB, LAN 软件 M-Print® PRO
型号 PrintJet 电源电压 100…240 V AC
操作系统 Windows 10, Windows 11 打印机驱动 Windows 10, Windows 11
打印速度 About 1.5 minutes per
MultiCard
最大打印分辨率 600 DPI
蓄电池操作 不 Download M-Print PRO
发货时已含附件 电源 (100–240 V AC /
5060 Hz), 以太网电缆, 欧
式插头, MultiCard DEK 5/5
MC NE WS, 快速入门指南,
UK 插头, USB 电缆, 电源
(100–240 V AC / 50-60
Hz), 中国插头, 墨盒
应用/制造商 Weidmueller
分类
ETIM 8.0 EC000610 ETIM 9.0 EC000610
ETIM 10.0 EC000610 ECLASS 14.0 24-32-11-90
ECLASS 15.0 24-32-11-90
编制日期 07.07.2026 05:23:24 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
PRINTJET MINI Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 07.07.2026 05:23:24 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
PRINTJET MINI Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
PrintJet MINI
通用订货数据
类型 PJM INK K 版本
订货号 3062650000
GTIN (EAN) 4099987049054
数量 1 ST
类型 PJM WASTE PAD 版本
订货号 3062640000
GTIN (EAN) 4099987049047
数量 1 ST
M-Print® PRO